VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
L.T78138, Lietuva

SEG 40.09.EX.2.1.502 1X230 SIURBLYS - 2222.17 €

S\
GRUNDFOS

,Grundfos“ SEG nuoteky smulkinimo siurbliai - tai nesavisiurbiai, vienpakopiai, iScentriniai siurbliai
su horizontaliu iSvadu, skirti siurbti kanalizacijos vandenj su klozety nuotekomis. Siurblys turi
smulkinimo sistema, kuri sumala kietus objektus i mazas daleles, kad jos galétu buti pasalintos per
palyginti mazo skersmens vamzdzius. SEG nuoteky smulkinimo siurbliai puikiai tinka retai
apgyvendintoms vietovéms, kuriose néra savitakiy kanalizacijos sistemu. Kaip pavyzdzius galima
pamineéti kaimus, sodybas ir vietoves, kuriose yra dideliu aukscio skirtumu, kur sléginé sistema turi
pranasumu. Siurblys tinka dviem jrengimo tipams: panardinamasis jrengimas automatinés movos
panardinamasis jrengimas laisvai pastatant Siurblys gaminamas iS patvariu medziagu - ketaus ir
neridijanciojo plieno. Sios medZiagos uztikrina patikima veikima. Siurblio pavir$ius yra lygus, kad
prie jo nekibty purvas ir kiti neSvarumai. Atspari korozijai nerudijanciojo plieno apkaba, kuria
variklis pritvirtintas prie siurblio korpuso, palengvina technine siurblio prieziira. ,SmartTrim*
sistema leidzia lengvai reguliuoti darbaracio tarpelj, kad butu uztikrintas maksimalus siurblio
efektyvumas visa jo tarnavimo laika. Siurbliai sukurti taip, kad buty sumazintos energijos sanaudos
ir minimizuoti prastovy kastai, palaikant didziausia sistemos efektyvuma visa ju eksploatavimo laika.
Siurblys yra skirtas sprogiai aplinkai. Tinkamas Nuotekos komerciniuose pastatuose Buitines
nuotekos Potvyniu kontrolé Nuoteky transportavimas



SPECIFIKACIJOS

Valdikliai:

Dregmes jutiklis:

AUTOADAPT:

Skystis:

Skyscio temperatlros diapazonas:

N
NE

0..40°C

Skyscio temperatira eksploatavimo metu: 20 °C

Tankis:

Techniniai duomenys:
Darbaracio tipas:

Pirminis veleno sandariklis:
Sertifikatai ant vardinés plokstelés:
Kreives tikslumas:

Medziagos:

Siurblio korpusas:

Darbaratis:

Irengimas:

Maksimali aplinkos temperatura:
Maksimalus darbinis slegis:
Standartinis flansas:

Vamzdyno jungtis:

Siurblio iSvadas:

Slegis:

Maksimalus panardinimo gylis:
Automatiné jungiamoji mova:
Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1:

Nominali galia - P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini itampos svyravimai:
Maks. paleidimy skai¢ius per valanda:
Nominali srove:

Paleidimo srove:

Nominali srove be apkrovos:
Cos fi - galios koeficientas:

Cos fi - esant 3/4 apkrovai:

Cos fi - esant 1/2 apkrovai:
Nominalios apsukos:

Inercijos momentas:

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:

Variklio naSumas esant 3/4 apkrovos:
Variklio naSumas esant 1/2 apkrovos:
Darbinis kondensatorius:

998.2 kg/m?

SMULKINTUVO SISTEMA
SIC/SIC

PA-I, ATEX

1S09906:2012 3B2

Ketus
EN1561 EN-GJL-200
Ketus
EN1561 EN-GJL-200

40 °C

6 bar

DIN

DN 40/50

DN 40

PN 10

7m
96076063

1.3 kW
0.9 kW
50 Hz
1x230V
+6/-10 %
30

6A

38 A
29A
0.99

0.98

0.94
2890 rpm
0.0036 kg m?
71 %

67 %

58 %

30 pF



Paleidimo kondensatorius:
Poliy skaicCius:

Paleidimo budas:

Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Skirtas sprogiai aplinkai:
Ex apraSymas:

150 pF

2

DOL

IP68

F

taip

II 2 GEXDBIIB T4/T3 GB

Saugumo sprogioje aplinkoje standartas: EN 60079-0/EN 60079-1

Kabelio ilgis:

Kabelio tipas:

Kabelio kiStuko tipas:

Kita:

Neto mase:
Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

10 m
LYNIFLEX
No plug

42.4 kg

Maks. naSumas (m3/val)

[tampa, V 230

Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW)

15

14.4

1.3


https://product-selection.grundfos.com/lt/products/seg/seg4009ex21502-96075894?pumpsystemid=2365962015&tab=variant-quotation
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